Федерации рукопашного боя
Челябинской области

Челябинская региональная
общественная организация

454091, Россия, г. Челябинск, ул. Плеханова, д. 1-а, пом. №23, к. 54, тел. +79517739595
ОГРН 1107400002930, ИНН 7448131263, www.frb74.ru, e-mail: frb-74@mail.ru

от 01.02.2022 г.    № _1-р__________
          дата                         исх. номер

ПРИКАЗ

о присвоении юношеских разрядов

ПРИКАЗЫВАЮ:

на основании представленных документов подтверждающих выполнение норм
и требований ЕВСК присвоить по виду спорта рукопашный бой

1 юношеский разряд:

1. Ибрагимов Владислав Радикович 29.05.2008 г.р., Чебаркульский р-н.

Президент Федерации
рукопашного боя
Челябинской области        _____________    Р.Ш. Насибуллин